
Uchwała Nr XXXVIII/402/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 7 września 

2007 roku w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia i zamykania placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie 

Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. XII § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 przepisy wprowadzające Kodeks pracy  (t.j. Dz. U. Nr 2020, poz. 1320 

z późn. zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 7 września 2007 roku  

w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Miasta i Gminy Chmielnik 

wprowadza się następującą zmianę: 

treść  § 1  ustęp 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1  Ustala się godziny prowadzenia działalności rozrywkowej w zakresie gier hazardowych 

od godz. 7.00 do godz. 22.00.” 

            

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 



UZASADNIENIE 

 

Obowiązująca obecnie Uchwała Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 7 września 2007 roku w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia i zamykania placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na 

terenie Miasta i Gminy Chmielnik oraz jej zmiana dokonana Uchwałą Nr XXVII/238/2016 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2016 roku, zawiera uregulowania i zapisy które 

się częściowo zdezaktualizowały. 

Zmiana w uchwale uszczegóławia, porządkuje i systematyzuje jej zapisy. 

 Ponadto Rada Miejska obowiązana jest uwzględnić w tym zakresie różnorakie, często 

sprzeczne interesy i potrzeby pracowników zatrudnionych w tych placówkach, osób 

prowadzących tą działalność gospodarczą oraz konsumentów i klientów tychże placówek,  

a także osób dla których takie usytuowanie i działalność może powodować uciążliwości  

i niedogodności. Zatem Rada  uwzględniając interesy i potrzeby ww. grup i osób  

z uwzględnieniem podstawowych zasad demokratycznego państwa prawnego, w tym 

zwłaszcza zasady równości wobec prawa i proporcjonalności oraz reguły zdrowego rozsądku 

dokonuje niniejszej zmiany. 

 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 

 


